

Odpowiedź na zadane pytania

(wszyscy wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego)

dotyczy postępowania pn: „Dostawa sprzętu oraz wyposażania na potrzeby funkcjonowania przystani przy Starostwie Powiatowym w Nowym Dworze Gdańskim”, realizowana w ramach projektu pod nazwą: „Pełta Żuławska – Poprawa dostępności Nowego Dworu Gdańskiego drogą wodną”. Działanie 8.4. Wsparcie atrakcyjności walorów dziedzictwa przyrodniczego w ramach osi priorytetowej 8 Konwersja Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014 –2020 - Przedsięwzięcie strategiczne Województwa Pomorskiego Rozwój ofert turystyki wodnej w obszarze Pełli Żuławskiej i Zatoki Gdańskiej”.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), publikuje treść zapytań Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie 1:

Część nr 2 – Proszę o zastąpienie jednostek określających pojemność wyposażenia z dm³ i cm³ na mililitry lub litry - zarówno dm³ jak i cm³ nie są powszechnie stosowanymi jednostkami określającymi pojemność. Kosz łazienkowy na śmieci nie może mieć pojemności wynoszącej 3 cm³, bo oznaczałoby to pojemność 0,003 l. lub 3 ml.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że do określenia pojemności poszczególnych urządzeń czy przedmiotów należy przyjąć jednostki: litr lub dm³ (decymetra sześciennego). Zamawiający doprecyzował pojemność kosza łazienkowego w opublikowanej odpowiedzi z dnia 29 sierpnia 2023 r., proszę o uważne śledzenie korespondencji.

Pytanie 2:

Poz. 3 garnki – W związku z niedostępnością produktu o opisanych parametrach proszę o dopuszczenie zestawu: stal nierdzewna 18/10, pokrywki ze szkła hartowanego, garnki przeznaczone do mycia w zmywarce, trójwarstwowe dno dla równomiernego rozprowadzania ciepła. Skład zestawu: Rondel z pokrywką - 1,0l Garnek z pokrywką - 1,5l Garnek z pokrywką - 2,0l Garnek z pokrywką - 2,5l Garnek z pokrywką - 5,0l Garnków z powłoką nieprzywierającą nie zaleca się myć w zmywarce, ten sposób mycia skraca żywotność garnka/patelni z taką powłoką.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wymieniony przez Wykonawcę typ produktu.

Pytanie 3:

Poz. 21 – Kamizelka ratunkowa W związku z niedostępnością opisanej kamizelki w sprzedaży proszę o dopuszczenie kamizelki o parametrach: - z gwizdkiem, żywe kolory zapewniają widoczność w wodzie - rozmiar uniwersalny - wodoodporna - certyfikat na zgodność z normą europejską EN ISO 12402-5:2007.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza alternatywnie kamizelkę ratunkową wykonaną z wodoodpornej tkaniny, posiadającą gwizdek i taśmy odblaskowe, w kolorze zapewniającym dobrą widoczność w wodzie. Rozmiary: 2 sztuki – „L” i 2 sztuki – XL. Sprzęt musi posiadać certyfikat wyprodukowany według normy PN-EN ISO 12402-5:2007 (lub normy równoważnej).

Pytanie 4:

Dotyczy cz. II poz 17. szufelka metalowa. Opis min.38 cm szerokość . Czy to chodzi o szerokość, czy długość szufelki . Jeśli jest to szerokość to Zamawiający chce aby była to szufla na długim trzonku, czy szufelka typu leniwiec. Zwykłej szufelki o podanej szerokości nie można znaleźć w ofertach handlowych. (sic! pisownia oryginalna).

Odpowiedź:

Podany parametr (minimum 38 cm) dotyczy długości szufelki razem z trzonkiem. Wymiary samej części roboczej szufelki: szerokość i długość w granicach: 20cm do 22cm. Pozostałe parametry pozostają bez zmian.

Pytanie 5:

Poz. 25 Krzesło cateringowe, poz. 26. Stół cateringowy Krzesła i stoły opisane w specyfikacji występują tylko w kolorze białym. Proszę o dopuszczenie tego koloru.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza kolor biały dla pozycji 25 oraz 26 specyfikacji.

WICESTAROSTA

-

mgr inż. Barbara Ogrodowska